Rua Hugo Napoleão, s/n – Centro – CEP. : 64.110-000 – José de Freitas – Piauí

CNPJ. : 06.554.786/0001-75

Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO / ATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 022/2022 – PMJF/PI

VINCULADO: PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 010/2022 - PMJF/PI

OBJETO:  CURSO BÁSICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NA VISÃO

DA NOVA LEI FEDERAL Nº 14.133 DE 01/04/2021 – (Inexigibilidade Licitação)

(Fundamento: Inciso III, Art.74 – LF nº 14.133/2021)

CONTRATADA: Centro Direito Público, Serviços A. e Treinamentos.

CNPJ Nº 02.989.296/0001-40

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - PMJF/PI

CNPJ Nº 06.554.786/0001-75

Finalidade: Preparar e qualificar equipe profissionais.

Valor/Módulo R$ 15.000,00 (04 Módulos)

Vigência: 12 (doze) meses.

Efeitos: a partir publicação deste extrato.

Informações: UL/SAF - PMJF/PI